
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 1 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Cambará - Poder
Legislativo

Leis, Decretos e Portarias
Portarias 2 ............................................................................... 

Município de Cambará - Poder Executivo
Decretos 3 ............................................................................... 

Licitações
Contratos 7 .............................................................................. 
Homologação 9 ....................................................................... 

Processo Seletivo
Edital 10 .................................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Cambará - Poder Legislativo
CNPJ: 00.781.306/0001-22
Telefone: (43) 3532-1756
Celular:
E-mail: camara@camaracambara.pr.gov.br
Avenida Brasil, nº 1037 - Centro - CEP: 86390-000
Cambará - PR
Site: camaracambara.pr.gov.br
CambaraPrev - Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Cambará
CNPJ: 05.020.895/0001-40
Telefone: (43) 3532-8800
Celular:
E-mail: cambaraprev@gmail.com
Avenida Brasil, nº 1229 - Centro - CEP: 86390-000
Cambará - PR
Município de Cambará - Poder Executivo
CNPJ: 75.442.756/0001-90
Telefone: (43) 3532-8800
Celular:
E-mail: prefeito@cambara.pr.gov.br
Avenida Brasil, nº 1229 - Centro - CEP: 86390-000
Cambará - PR
Site: cambara.pr.gov.br

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


1 

 

 

 

PORTARIA Nº 25/2025 

 
 
 
 O Excelentíssimo Sr. Marcio José Albertini, Presidente 
da Câmara Municipal de Cambará, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhes 
são conferidas pelo Regimento Interno, 
 

CONSIDERANDO o disposto no Título I, Capítulo V, 
Seção II, da Lei Complementar nº 02/2006, com redação dada pela Lei Complementar 
nº 62/2016,  

 
CONSIDERANDO, ainda, a obtenção, pelo servidor 

inframencionado, de média superior à necessária na avaliação periódica de 
desempenho, realizada pela Comissão de Avaliação de Desenvolvimento na Carreira, 
e 

 
CONSIDERANDO, por fim, o cumprimento de todos os 

requisitos necessários, 
 
 
 R E S O L V E 

 

 

 I 3 Conceder progressão por merecimento para o 
servidor AGNALDO CESAR MISQUEVIS, ocupante do cargo efetivo de Técnico em 
Contabilidade, para passagem do Nível 5 para o Nível 6, da Categoria D, da Tabela 
contida no Anexo II-A, da Lei Complementar nº 02/2006, com redação dada pelas Leis 
Complementares nº 26/2010 e nº 62/2016, por ter cumprido todas as exigências 
expressas no art. 25-A e seguintes da referida Lei Complementar. 
 

II 3 Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, com efeitos a partir de 05 de maio de 2025.  
 
 Registre-se. 
  
 Publique-se.  
  
 Cumpra-se. 
 
 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 
Cambará, Estado do Paraná, em 05 de maio de 2025. 
 

 

(assinado digitalmente) 
Marcio José Albertini 

Presidente 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 2 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Cambará - Poder Legislativo
Leis, Decretos e Portarias

Portarias

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


Exercício:  2025 

Estado do Paraná 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAMBARA ** Elotech ** 

05/05/2025 
Pág. 1/1 

Ementa: Abre Crédito Especial e da outras  
providências. 
 
 
 

Decreto  nº 3514/2025 de 05/05/2025 

         Decreta: 
 
         Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito  
Especial, no Orçamento Geral do Município, no valor de R$ 145,33 (cento e quarenta e cinco  
reais e trinta e três centavos), destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias. 

O Prefeito Municipal de CAMBARÁ, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e das que lhe foram conferidas 
pela Lei  Específica nº 2742/2025 de 30/04/2025. 

Suplementação 
03.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRACAO 
03.001.00.000.0000.0.000. DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
03.001.04.122.0003.2.070. MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES  78,59  963 -  883 3.3.90.93.00.00 
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES  3,85  954 -  912 3.3.90.93.00.00 
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES  7,72  959 -  919 3.3.90.93.00.00 
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES  26,66  957 -  921 3.3.90.93.00.00 
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES  28,51  961 -  935 3.3.90.93.00.00 

Total Suplementação:  145,33 

          Artigo 2º - Como Recurso para atendimento do crédito aberto 
pelo artigo anterior, na forma do disposto pelo artigo 43 da lei 4320 de 17 de março de 1964, o  
Excesso de Arrecadação; 

 145,33 Receita: 1.3.2.1.01.01.04.00000000 Fonte: 1000 
 145,33 Total da Receita: 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 3 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Cambará - Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

Decretos

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


Exercício:  2025 

Estado do Paraná 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAMBARA ** Elotech ** 

05/05/2025 
Pág. 1/1 

         Artigo 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua  
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
        Edifício da Prefeitura Municipal de CAMBARÁ  , Estado do  
Paraná, em  05 de maio de 2025. 

         Artigo.3º - A criação da dotação orçamentária e/ou  
suplementação, visa atender despesas não consignadas no Orçamento para o exercício de 2025.  
Ficando igualmente alterados o PPA e a LDO, em execução no exercício de 2025 , conforme  
demonstrado no QDD deste entidade. 

WALCIR JOAQUIM 
Prefeito Municipal 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 4 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


Exercício:  2025 

Estado do Paraná 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAMBARA ** Elotech ** 

05/05/2025 
Pág. 1/1 

Ementa: Abre Crédito Especial e da outras  
providências. 
 
 
 

Decreto  nº 3515/2025 de 05/05/2025 

         Decreta: 
 
         Artigo 1º - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito  
Especial, no Orçamento Geral do Município, no valor de R$ 7.803,00 (sete mil oitocentos e  
três reais), destinado ao reforço das seguintes Dotações Orçamentárias. 

O Prefeito Municipal de CAMBARÁ, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e das que lhe foram conferidas 
pela Lei  Específica nº 2739/2025 de 30/04/2025. 

Suplementação 
03.000.00.000.0000.0.000. SECRETARIA MUNICIPAL ADMINISTRACAO 
03.001.00.000.0000.0.000. DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
03.001.04.122.0003.2.070. MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES  6.840,28  962 -  2883 3.3.90.93.00.00 
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES  235,61  955 -  2912 3.3.90.93.00.00 
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES  47,28  958 -  2919 3.3.90.93.00.00 
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES  398,34  956 -  2921 3.3.90.93.00.00 
INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES  281,49  960 -  2935 3.3.90.93.00.00 

Total Suplementação:  7.803,00 

          Artigo 2º - Como Recurso para atendimento do crédito aberto 
pelo artigo anterior, na forma do disposto pelo artigo 43 da lei 4320 de 17 de março de 1964, o  
Superavit Financeiro; 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 5 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Cambará - Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

Decretos

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


Exercício:  2025 

Estado do Paraná 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAMBARA ** Elotech ** 

05/05/2025 
Pág. 1/1 

         Artigo 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua  
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
        Edifício da Prefeitura Municipal de CAMBARÁ  , Estado do  
Paraná, em  05 de maio de 2025. 

         Artigo.3º - A criação da dotação orçamentária e/ou  
suplementação, visa atender despesas não consignadas no Orçamento para o exercício de 2025.  
Ficando igualmente alterados o PPA e a LDO, em execução no exercício de 2025 , conforme  
demonstrado no QDD deste entidade. 

WALCIR JOAQUIM 
Prefeito Municipal 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 6 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Cambará - Avenida Brasil, n.º  1229 - CNPJ: 75.442.756.0001-90 

(43) 3532:8800 / (43) 98866-5826 / (43) 98866-5565 

 

 
 

 
MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
CONTRATO 99/2025 ID 9312681 
MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 3 75.442.756/0001-90  
INFORMA SPORTS & FITNESS LTDA ME- CNPJ 10.740.051/0001-03 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE 
ARBITRAGEM ESPORTIVA 
VALOR:R$78.190,00 (setenta e oito mil, cento e noventa reais) 
VIGÊNCIA:12 (doze) MESES. 
Cambará, 05 de maio de 2025- PE 20/2025 
 

WALCIR JOAQUIM 3 PREFEITO 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 7 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Cambará - Poder Executivo
Licitações
Contratos

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Cambará - Avenida Brasil, n.º  1229 - CNPJ: 75.442.756.0001-90 

(43) 3532:8800 / (43) 98866-5826 / (43) 98866-5565 

 

 
 

 
MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
CONTRATO 98/2025 ID 9312680 
MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 3 75.442.756/0001-90  
C.A. SANTANA REFRIGERACAO 3 ME - CNPJ 82.474.636/0001-30 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
INSTALAÇÃO, REMOÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR 
CONDICIONADO 
VALOR:R$107.560,00 (cento e sete mil, quinhentos e sessenta reais) 
VIGÊNCIA:12 (doze) MESES. 
Cambará, 29 de abril de 2025- PE21/2025 
 

WALCIR JOAQUIM 3 PREFEITO 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 8 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Cambará - Poder Executivo
Licitações
Contratos

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de Cambará - Avenida Brasil, n.º  1229 - CNPJ: 75.442.756.0001-90 

(43) 3532:8800 / (43) 98866-5826 / (43) 98866-5565 

 

 
 

 
 

MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
HOMOLOGAÇÃO 3 PE 20/2025 

 
Homologo para todos os fins de direito, o objeto do procedimento licitatório sob 
Pregão nº20/2025, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇO DE ARBITRAGEM ESPORTIVA a(s) empresa(s):INFORMA SPORTS 
& FITNESS LTDA ME - CNPJ 10.740.051/0001-03, com o valor R$78.190,00 
(setenta e oito mil, cento e noventa reais) 
Cambará, 05 de maio de 2025 
 

WALCIR JOAQUIM 3 PREFEITO 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 9 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Cambará - Poder Executivo
Licitações

Homologação

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

 

 
 

   

  A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 3 PSS, regido pelo Edital de 

Abertura nº 021/2025 para seleção e posterior contratação de profissionais de nível médio e 

superior, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a reposta ao recurso interposto 

contra o Edital de Homologação das Inscrições 059/2025. 

 

Cambará 05 de maio de 2025. 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

LUANA PAULA VIZOTTO 
Presidente Comissão Organizadora 

Portaria n° 095/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDITAL Nº 060/2025  
REPOSTA AO RECURSO INTERPOSTO CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 10 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Cambará - Poder Executivo
Processo Seletivo

Edital

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

NOME DA CANDIDATA: ALINE BRITO DOS SANTOS AMADEU  
CPF: 311.XXX.XXX-24 
CARGO: Psicólogo com curso ABA 
PROTOCOLO: 858/2025 3 29/04/2025 
MOTIVO ALEGADO PELA CANDIDATA 
Em suma a Candidata apresentou recurso contra a divulgação das inscrições, de 
forma fundamentada, e utilizando modelo de requerimento constante no Anexo III, 
do Edital de Abertura nº 021/2025, alegando que realizou o preenchimento 
incorreto da data de nascimento na inscrição para o cargo de Psicóloga com curso 
ABA, apresentando documento de identificação oficial. 
RESPOSTA: ( X ) DEFERIDO       (  ) INDEFERIDO (  ) PARCIALMENTE 
DEFERIDO 
JUSTIFICATIVA  
Tendo sido apresentado requerimento conforme consta no Edital de Abertura nº 
021/2025, com a devida fundamentação e comprovação de documento oficial de 
identificação. 
PROVIDÊNCIAS ADOTADAS PELA COMISSÃO ORGANIZADORA 
Retificação da data de nascimento da candidata. 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 11 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

 
 

 

  EDITAL Nº 061/2025 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

(Após recursos) 
 

  O Prefeito Municipal de Cambará, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o término do período de recursos, bem como reanalise das inscrições feito pela 

Comissão Organizadora do presente Processo Seletivo Simplificado 3 PSS, regido pelo Edital de 

Abertura nº 021/2025 para seleção e posterior contratação por prazo determinado de Orientador 

Social, Assistente Social, Bioquímico(a), Dentista, Farmacêutico, Fonoaudiólogo(a), Médico 

Veterinário, Musicoterapeuta, Nutricionista, Psicólogo(a), Psicopedagogo(a) e Terapeuta 

Ocupacional, TORNA PÚBLICO a lista definitiva das inscrições homologadas. 

  A divulgação da homologação das inscrições está sendo realizada por cargo, em ordem de 

inscrições dos candidatos, conforme Anexos de I a XVI deste edital. 

 

 . 

Cambará 05 de maio de 2025. 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

WALCIR JOAQUIM 
Prefeito Municipal de Cambará 

 
 
 
 
 

 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 12 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Cambará - Poder Executivo
Processo Seletivo

Edital

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ANEXO I 
ASSISTENTE SOCIAL - COM CURSO ABA 

 
ORDEM NºINSCRIÇÃO  NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

1 1 Ana Paula Moro da Silva Rafael  08/09/1974 HOMOLOGADO 

2 2 Jane Ribeiro Fritegotto 02/03/1972 HOMOLOGADO 

3 3 Katharyn Carla Silva 11/05/2000 HOMOLOGADO 

4 4 Gissilene Ferreira de Oliveira  30/01/1963 HOMOLOGADO 

5 5 Regina Borges Beserra da Silva 05/11/1983 HOMOLOGADO 

6 6 Maria Aparecida Ferreira  29/12/1971 HOMOLOGADO 

7 7 Daniela Cristina de Andrade Alves 19/08/1982 HOMOLOGADO 

8 8 Elaine Gonçalves Pedro  18/09/1984 HOMOLOGADO 

9 9 Jaqueline Moreira Soares da Rocha 07/02/1996 HOMOLOGADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 13 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ANEXO II 
ASSISTENTE SOCIAL - SEM CURSO ABA 

 
ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

1 1 Ingrid Gabrielle de Almeida Alves 06/09/2000 HOMOLOGADO 

2 2 Karine de Morais  13/07/1992 HOMOLOGADO 

3 3 Laura Moreira de Souza Leonel 26/10/1976 HOMOLOGADO 

4 4 Ana Paula Moro da Silva Rafael  08/09/1974 HOMOLOGADO 

5 5 Jane Ribeiro Fritegotto 02/03/1972 HOMOLOGADO 

6 6 Regina Celia Gomes Machado 02/05/1970 HOMOLOGADO 

7 7 Thainá de Souza Fantinelli 16/07/1996 HOMOLOGADO 

8 8 Neuci Helena Ferreira 10/04/1967 HOMOLOGADO 

9 9 Michelle Nunes Bezerra  22/11/1982 HOMOLOGADO 

10 10 Roberta Cristina Ferreira Dias  13/11/1975 HOMOLOGADO 

11 11 Léia da Silva Lima  10/07/1984 HOMOLOGADO 

12 12 Angélica Rosa Da Silva  03/06/1984 HOMOLOGADO 

13 13 Fabio de Mari 15/05/2001 HOMOLOGADO 

14 14 Jose Carlos Vicente  10/06/1967 HOMOLOGADO 

15 15 Dinora Alves da Cruz  16/02/1969 HOMOLOGADO 

16 16 Rogenia Alves  04/01/1971 HOMOLOGADO 

17 17 Christiane da Cunha Rondon Carvalho  03/02/1985 HOMOLOGADO 

18 18 Dione Varely da Silva Marques  27/09/1976 HOMOLOGADO 

19 19 Rosangela Maria Pimentel Vilas Boas 18/07/1967 HOMOLOGADO 

20 20 Aline Júnia Nogueira Nogari 13/09/1990 HOMOLOGADO 

21 21 Inglide Fabiane Souza de Oliveira  02/08/1982 HOMOLOGADO 

22 22 Eliani Iraci dos Santos  15/11/1972 HOMOLOGADO 

23 23 Nathalia Ramos Zanin 26/12/1991 HOMOLOGADO 

24 24 Mirele da Silva Fernandes  02/05/2002 HOMOLOGADO 

25 25 Patricia Mendes Rodrigues 04/04/1987 HOMOLOGADO 

26 26 Vanessa Andréia de Souza 11/11/1981 HOMOLOGADO 

27 27 Wagner Lucio da Silva 21/03/1977 HOMOLOGADO 

28 28 Vania Cristina Paulino 26/05/1970 HOMOLOGADO 

29 29 Josemara Bezerra Batista  25/02/1980 HOMOLOGADO 

30 30 Alessandra Roberta Gomes Girotti 09/05/1987 HOMOLOGADO 

31 31 Danilo Amaral  25/02/1978 HOMOLOGADO 

32 32 Flávia Carolina Da Silva  08/02/1994 HOMOLOGADO 

33 33 Jaqueline Gonçalves Wanzlovski  10/08/1984 HOMOLOGADO 

34 34 Adevan do Nascimento Machado 31/10/1986 HOMOLOGADO 

35 35 Maria Aparecida Ferreira  29/12/1971 HOMOLOGADO 

36 36 Maria Carleane Da Silva 26/07/1995 HOMOLOGADO 

37 37 Dinameire Alves Camilo 03/05/1967 HOMOLOGADO 

38 38 Daniela Cristina de Andrade Alves 19/08/1982 HOMOLOGADO 

39 39 Tatiany Palácio Hilgemberg  13/04/2000 HOMOLOGADO 

40 40 Cleide Moraes de Souza 01/12/1966 HOMOLOGADO 

41 41 Graziele Cristiane da Silva  07/02/1986 HOMOLOGADO 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 14 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

42 42 Ana Joice Cordeiro Rocha  01/03/1999 HOMOLOGADO 

43 43 Maria Aparecida Machado  28/08/1979 HOMOLOGADO 

44 44 Stephany Prudencio da Silva  22/04/2001 HOMOLOGADO 

45 45 Elaine Gonçalves Pedro  18/09/1984 HOMOLOGADO 

46 46 Adriana Jaques Salvador  20/10/1996 HOMOLOGADO 

47 47 Celia Cristina Costa Leiroz 25/09/1969 HOMOLOGADO 

48 48 Luciane Teresinha Ruy 03/10/1966 HOMOLOGADO 

49 49 Felipe Porte Martins 15/12/1993 HOMOLOGADO 

50 50 Lucimar de Freitas Divino  15/10/1968 HOMOLOGADO 

51 51 Angélica de Oliveira Netto 21/12/1981 HOMOLOGADO 

52 52 Jaqueline Moreira Soares Da Rocha  07/02/1996 HOMOLOGADO 

53 53 Lucilene Marta Albertini  15/06/1972 HOMOLOGADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 15 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ANEXO III 
BIOQUÍMICO (A) 

 
ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

1 1 Daiany Borrasca Gatti 26/04/1980 HOMOLOGADO 

2 2 Sonia Maria Machado 06/06/1965 HOMOLOGADO 

3 3 Flávia Fernanda da Silva de Oliveira  15/03/1992 HOMOLOGADO 

4 4 Jéssica da Silva Rosa  10/04/1993 HOMOLOGADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 16 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ANEXO IV 
DENTISTA 20H 

 
ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

1 1 Isabella Kimura de Lima  01/06/1998 HOMOLOGADO 

2 2 Alexander Marana Botega 11/04/1984 HOMOLOGADO 

3 3 Alessandra Marana Botega 16/11/1980 HOMOLOGADO 

4 4 Maria Julia Marcelino Queiroz  22/02/2001 HOMOLOGADO 

5 5 Bruna Helen de Barros  19/02/2000 HOMOLOGADO 

6 6 Helio Fernandes 06/10/1969 HOMOLOGADO 

7 7 Gabriel Ropelli Teixeira 15/02/2000 HOMOLOGADO 

8 8 Caio Moraes Bernardelli 12/10/1994 HOMOLOGADO 

9 9 Pedro Henrique Fonseca Maraston 23/07/1998 HOMOLOGADO 

10 10 Isabela Arieta Carula 02/03/1996 HOMOLOGADO 

11 11 Lucas Vinicius Cintra de Sá  05/08/1997 HOMOLOGADO 

12 12 Milena de Freitas Coelho Simão 07/04/1999 HOMOLOGADO 

13 13 Aline Leticia Vaz  29/06/2000 HOMOLOGADO 

14 14 Felipe Jocemar Padilha 26/07/1979 HOMOLOGADO 

15 15 Clea Silvia Bernardelli Marques  15/06/1964 HOMOLOGADO 

16 16 Juliana Mortati de Martin  27/04/1995 HOMOLOGADO 

17 17 Isabela Costa Silva 06/03/2001 HOMOLOGADO 

18 18 Geovanna de Carvalho Pena 03/01/2002 HOMOLOGADO 

19 19 Gisele Zucollotto Franco  09/05/1983 HOMOLOGADO 

20 20 Paulla Iaddia Zarpellon Barbosa 25/01/1992 HOMOLOGADO 

21 21 Vitória Maria de Moraes  03/11/1999 HOMOLOGADO 

22 22 Ana Paula Borges dos Santos 15/10/1990 HOMOLOGADO 

23 23 Isadora da Costa Barcelos 22/04/2002 HOMOLOGADO 

24 24 Julia Mesquita Molina  15/07/2002 HOMOLOGADO 

25 25 Valter Martoni Neto  15/09/1999 HOMOLOGADO 

26 26 Pedro Paludetto Batista 19/11/2001 HOMOLOGADO 

27 27 Ana Luiza Marques Weber 27/05/2001 HOMOLOGADO 

28 28 Adalto Paulino Torres Junior 16/03/1977 HOMOLOGADO 

29 29 Jéssica de Fátima Silva de Andrade  03/04/1993 HOMOLOGADO 

30 30 Christiane Saulete Squiba Arcos 09/07/1972 HOMOLOGADO 

31 31 Adriana Oliveira da Silva  25/03/1974 HOMOLOGADO 

32 32 Guilherme Rodrigues Santos 12/08/1998 HOMOLOGADO 

33 33 Ana Paula de Souza Faeda  19/05/1995 HOMOLOGADO 

34 34 Júlia Rosa Michelato 24/11/1998 HOMOLOGADO 

35 35 Nathalya Eduarda Escorsin  17/12/1997 HOMOLOGADO 

36 36 Vinicius Oliveira Barbosa da Silva 10/05/2000 HOMOLOGADO 

37 37 Isadora Biazus  07/07/2003 HOMOLOGADO 

38 38 Romário Cardoso 15/10/1994 HOMOLOGADO 

39 39 Renata Arieli Albuquerque Inácio 06/01/1997 HOMOLOGADO 

40 40 Ana Livia Pereira Gorrao  22/04/2002 HOMOLOGADO 

41 41 Roberta Toledo de Almeida 30/10/2000 HOMOLOGADO 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 17 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

42 42 Juliana Cardoso da Silva Bigonha  15/04/1994 HOMOLOGADO 

43 43 Marcus Vinicius Ganda dos Santos  18/07/2001 HOMOLOGADO 

44 44 Thayna Paim Dumont 12/04/1997 HOMOLOGADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 18 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ANEXO V 
DENTISTA 40H 

 
ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

1 1 Ana Lucia Tempesta Athanasio 20/03/1978 HOMOLOGADO 

2 2 Isabella Kimura de Lima  01/06/1998 HOMOLOGADO 

3 3 Maria Julia Marcelino Queiroz  22/02/2001 HOMOLOGADO 

4 4 Caio Moraes Bernardelli 12/10/1994 HOMOLOGADO 

5 5 Luanna Saraiva de Lima  26/06/1999 HOMOLOGADO 

6 6 Lucas Vinicius Cintra de Sa 05/08/1997 HOMOLOGADO 

7 7 Karen Sanchez Bencke 14/11/1980 HOMOLOGADO 

8 8 Cristiane Orizio Gonçalves  14/05/1993 HOMOLOGADO 

9 9 Aline Letícia Vaz  29/06/2000 HOMOLOGADO 

10 10 Felipe Jocemar Padilha 26/07/1979 HOMOLOGADO 

11 11 Caroline Bahr Gomes 03/10/2001 HOMOLOGADO 

12 12 Izamire Chaves Feitosa 22/05/2002 HOMOLOGADO 

13 13 Isabela Costa Silva 06/03/2001 HOMOLOGADO 

14 14 Gustavo Moro Murbach 06/01/1999 HOMOLOGADO 

15 15 Geovanna de Carvalho Pena  03/01/2002 HOMOLOGADO 

16 16 Gisele Zucollotto Franco  09/05/1983 HOMOLOGADO 

17 17 Nathalya Eduarda Escorsin 17/12/1997 HOMOLOGADO 

18 18 Paulla Iaddia Zarpellon Barbosa 25/01/1992 HOMOLOGADO 

19 19 Ana Cecília Reis de Barros 10/10/1998 HOMOLOGADO 

20 20 Isadora da Costa Barcelos 22/04/2002 HOMOLOGADO 

21 21 Julia Mesquita Molina  15/07/2002 HOMOLOGADO 

22 22 Fabíola Frazão Lira  22/03/1981 HOMOLOGADO 

23 23 Valter Martoni Neto  15/09/1999 HOMOLOGADO 

24 24 Emilly Godinho Correa 04/07/1994 HOMOLOGADO 

25 25 Ana Luiza Marques Weber 27/05/2001 HOMOLOGADO 

26 26 Adalto Paulino Torres Junior 16/03/1977 HOMOLOGADO 

27 27 Fernanda Castellain 28/04/1982 HOMOLOGADO 

28 28 Christiane Saulete Squiba Arcos 09/07/1972 HOMOLOGADO 

29 29 Adriana Oliveira da Silva 25/03/1974 HOMOLOGADO 

30 30 Guilherme Rodrigues Santos 12/08/1998 HOMOLOGADO 

31 31 Ana Paula de Souza Faeda  19/05/1995 HOMOLOGADO 

32 32 Romario Cardoso 15/10/1994 HOMOLOGADO 

33 33 Renata Arieli Albuquerque Inácio  06/01/1997 HOMOLOGADO 

34 34 Jeferson Carvalho Venturato 08/04/1996 HOMOLOGADO 

35 35 Stephanie Nicácio Corrêa Machado  13/03/1990 HOMOLOGADO 

36 36 Mayara Maemi Matsuzaki De Matos  27/05/1993 HOMOLOGADO 

37 37 Thaísa Luana Raymundo 04/10/2003 HOMOLOGADO 

38 38 Marcus Vinicius Ganda Dos Santos  18/07/2001 HOMOLOGADO 

39 39 Vera Cristina Carvalho Rodrigues Ferreira 25/10/1956 HOMOLOGADO 

40 40 Thayna Paim Dumont 12/04/1997 HOMOLOGADO 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 19 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

 
ANEXO VI 

FARMACÊUTICO (A) 
 

ORDEM  Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

1 1 Daiany Borrasca Gatti 26/04/1980 HOMOLOGADO 

2 2 Sonia Maria Machado 06/06/1965 HOMOLOGADO 

3 3 Gilmar Barros Ferreria 13/02/1974 HOMOLOGADO 

4 4 Hayla Cássia de Carvalho  19/08/1983 HOMOLOGADO 

5 5 Flavia Viegas Carrapeiro Lombardo  05/06/1977 HOMOLOGADO 

6 6 Sérgio Ricardo Barreiros  13/01/1971 HOMOLOGADO 

7 7 Flávia Fernanda da Silva De Oliveira  15/03/1992 HOMOLOGADO 

8 8 Ana Emanuely Quiterio  20/12/1996 HOMOLOGADO 

9 9 Nadir Araújo dos Santos  23/08/1976 HOMOLOGADO 

10 10 Anderson Catto 08/01/1974 HOMOLOGADO 

11 11 Priscila Alves Lourenço Duarte  22/01/1997 HOMOLOGADO 

12 12 Aline Almeida Quirino 09/06/1996 HOMOLOGADO 

13 13 Labianca Conselvan Trautwein 15/01/1972 HOMOLOGADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 20 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ANEXO VII 
FONOAUDIÓLOGO (A) - COM CURSO ABA 

 
ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

1 1 Natasha Heidmann Ferri Itimura  14/08/1989 HOMOLOGADO 

2 2 Maiara Justo da Silva  26/10/1991 HOMOLOGADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 21 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ANEXO VIII 
FONOAUDIÓLOGO (A) - SEM CURSO ABA 

 
ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

1 1 Cristiane da Costa Souza 03/06/1982 HOMOLOGADO 

2 2 Marcio Gleison Pantoja Ferreira 25/05/1982 HOMOLOGADO 

3 3 Danielli Mendes Nardo 30/11/1986 HOMOLOGADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 22 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ANEXO IX 
MÉDICO VETERINÁRIO  

 
ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

1 1 Aline Rosa Garbellotti  07/09/1989 HOMOLOGADO 

2 2 Thairine Yumi Ferreira  11/03/1997 HOMOLOGADO 

3 3 Andrey Marana Botega 29/04/1992 HOMOLOGADO 

4 4 Amanda Rafaella Carvalho  16/09/2000 HOMOLOGADO 

5 5 Laiane Fernandes Soares 21/11/1999 HOMOLOGADO 

6 6 Ana Cláudia Thomasi  07/08/1989 HOMOLOGADO 

7 7 Amanda Carmem Charalo 03/02/1995 HOMOLOGADO 

8 8 Lara Jardim Coelho Koga  05/08/1994 HOMOLOGADO 

9 9 Thuanny Lúcia Pereira 03/07/1990 HOMOLOGADO 

10 10 Maria Karolynne Camargo Gonçalves 23/02/2002 HOMOLOGADO 

11 11 Stephany Trautwein Diniz Ribeiro  21/04/1993 HOMOLOGADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 23 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ANEXO X 
MUSICOTERAPEUTA 

 
ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

1 1 Vanessa Cristina dos Santos Francisco  16/04/1985 HOMOLOGADO 

2 2 Julio Cezar de Araujo  02/03/1981 HOMOLOGADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 24 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ANEXO XI 
NUTRICIONISTA 

 
ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

1 1 Barbara Roberta da Silva Oliveira 16/09/1997 HOMOLOGADO 

2 2 Maria Eduarda Kamisima  11/04/2000 HOMOLOGADO 

3 3 Lariane Cristina Quirino Lira Pereira 02/02/2002 HOMOLOGADO 

4 4 Karina Picoloto Bueno de Godoy 21/06/1987 HOMOLOGADO 

5 5 Amanda Brenda Ferreira dos Santos 29/09/1997 HOMOLOGADO 

6 6 Anne Caroline Romanini 08/08/1996 HOMOLOGADO 

7 7 Ane Gissele Golin  04/03/1980 HOMOLOGADO 

8 8 Mário Rodrigo Brustolin  06/10/1989 HOMOLOGADO 

9 9 Maria Heloisa Fabris de Oliveira 03/02/2000 HOMOLOGADO 

10 10 Diogo Roberto Faria Venezian  22/02/1990 HOMOLOGADO 

11 11 Paola da Silva Fonseca 03/04/1994 HOMOLOGADO 

12 12 Guilherme Dias Massarelli  27/04/1993 HOMOLOGADO 

13 13 Jéssica Dias dos Santos 17/05/1992 HOMOLOGADO 

14 14 Paola Baccon 14/11/2000 HOMOLOGADO 

15 15 Daniela Cristina Gonçalves 10/11/1981 HOMOLOGADO 

16 16 Ana Ligia Rosa de Oliveira  03/01/2000 HOMOLOGADO 

17 17 Gabriela Meneguel Garcia 21/07/1999 HOMOLOGADO 

18 18 Bruno Staut Caetano 24/07/1996 HOMOLOGADO 

19 20 Denise Cristina Goes 02/07/1980 HOMOLOGADO 

20 21 Patrícia Arantes de Araujo  01/05/1976 HOMOLOGADO 

21 19 Nutricionista das Crianças  03/08/2009 NÃO HOMOLOGADO
1
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      
1 Não atendimento ao Edital 021/2025, item 3.9 É de exclusiva responsabilidade do candidato o preenchimento do formulário e a exatidão dos dados cadastrais 
informados no ato da inscrição. 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 25 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ANEXO XII 

ORIENTADOR SOCIAL 
 

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

1 1 Pedro Chagas Neto 26/10/1992 HOMOLOGADO 

2 2 Mariani Vedovato 20/06/1995 HOMOLOGADO 

3 3 Ana Caroline Kelly Calzado Gomes 30/07/1990 HOMOLOGADO 

4 4 Tamiris Saturnino da Silva  15/03/2000 HOMOLOGADO 

5 5 Amanda Emanuelly Fregolão de Souza  01/10/1999 HOMOLOGADO 

6 6 Laila Cristina Techado  11/03/1983 HOMOLOGADO 

7 7 Tatiany da Silva Oliveira  12/01/1996 HOMOLOGADO 

8 8 Marjory Norrani Fátima de Oliveira 13/05/2004 HOMOLOGADO 

9 9 Ludmyla Maiochi Gomes Torejani  18/11/1982 HOMOLOGADO 

10 10 Gabriele de Mello Ribeiro  15/04/1987 HOMOLOGADO 

11 11 Hulda Suzana Navarro Lima Atanazio  22/05/1979 HOMOLOGADO 

12 12 Thuany Estevam Rodrigues  05/09/1998 HOMOLOGADO 

13 13 Wesley Luiz Aguiar de Oliveira  15/08/1989 HOMOLOGADO 

14 14 Claudia Aparecida da Silva Santos  21/09/1976 HOMOLOGADO 

15 15 Silvana Elena de Oliveira Mataveli  18/07/1972 HOMOLOGADO 

16 16 Jéssica Luiza de Oliveira Nascimento  02/01/1997 HOMOLOGADO 

17 17 Naeli Soares Rubens  13/05/2002 HOMOLOGADO 

18 18 Giovana Rodrigues de Oliveira  07/07/1999 HOMOLOGADO 

19 19 Magali Aparecida Prestes  18/02/1985 HOMOLOGADO 

20 20 Germano Jesus Santos  16/03/2006 HOMOLOGADO 

21 21 Janayna Diniz de Oliveira  25/10/1989 HOMOLOGADO 

22 22 Giovana do Nascimento  29/03/1996 HOMOLOGADO 

23 23 Silmara Angelita Pereira  06/06/1990 HOMOLOGADO 

24 24 Sindy Gabrielli Pinto 26/08/2002 HOMOLOGADO 

25 25 Manoel Frutuoso  15/01/1979 HOMOLOGADO 

26 26 Viridiane Carolina de Souza  13/09/1993 HOMOLOGADO 

27 27 Fabiane Aparecida Jaques Braz 20/08/1984 HOMOLOGADO 

28 28 Aline Aparecida da Silva  10/01/1989 HOMOLOGADO 

29 29 Michaela Ramos da Silva 23/04/1996 HOMOLOGADO 

30 30 Joyce Maria de Campos  11/05/1989 HOMOLOGADO 

31 31 William de Souza dos Santos 30/07/1993 HOMOLOGADO 

32 32 Adriele Lemes dos Santos  21/05/1994 HOMOLOGADO 

33 33 Ariane Ribeiro de Jesus 11/07/1984 HOMOLOGADO 

34 34 Léia da Silva Lima 10/07/1984 HOMOLOGADO 

35 35 Willian Miguel Santos 16/09/2000 HOMOLOGADO 

36 36 Monize Rodrigues Pimenta  30/12/2003 HOMOLOGADO 

37 37 Jussara Ferreira de Oliveira  18/12/1985 HOMOLOGADO 

38 38 Edilson Campos da Silva  12/02/1976 HOMOLOGADO 

39 39 Angélica Rosa da Silva  03/06/1984 HOMOLOGADO 

40 40 Karine Cristina Calixto Ferreira  24/09/1992 HOMOLOGADO 

41 41 Enelene Vitória Santos Coelho  23/10/2002 HOMOLOGADO 

42 42 Guilherme José Teixeira 30/05/1998 HOMOLOGADO 

43 43 Fabio de Mari  15/05/2001 HOMOLOGADO 

44 44 Regiane do Rocio Luz de Oliveira  21/12/1980 HOMOLOGADO 

45 45 Gislaine Aparecida Serafim 12/03/1991 HOMOLOGADO 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 26 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

46 46 Claudemilson Francisco Rosa  16/02/1978 HOMOLOGADO 

47 47 Deomira Biaggi Domingos 12/01/1981 HOMOLOGADO 

48 48 Rosana dos Santos 06/08/2011 HOMOLOGADO 

49 49 Kaiã Honorato de Oliveira  30/11/1997 HOMOLOGADO 

50 50 Eric Henrique Domingos Pereira 18/02/2003 HOMOLOGADO 

51 51 Lucilene Aparecida Techado Martins 16/09/1972 HOMOLOGADO 

52 52 Marcelo Hiroto Uemura 17/04/1980 HOMOLOGADO 

53 53 Tais Penna Pascoal  03/06/2004 HOMOLOGADO 

54 54 Jônatas Gustavo Mário da Cruz  14/01/1987 HOMOLOGADO 

55 55 Carla Heloisa Silverio  29/10/2001 HOMOLOGADO 

56 56 Ana Júlia De Souza Salles Soares 28/03/2005 HOMOLOGADO 

57 57 Hagatha Camyle Coelho Ferreira  02/02/2007 HOMOLOGADO 

58 58 Rafaela de Andrade  16/11/1989 HOMOLOGADO 

59 59 Ronni de Souza  19/11/1973 HOMOLOGADO 

60 60 Camila de Oliveira Marques Ferreira  20/11/1987 HOMOLOGADO 

61 61 Renata Jacqueline de Oliveira Dias  20/04/2000 HOMOLOGADO 

62 62 Caio Luis Costa Cavallari 14/05/1999 HOMOLOGADO 

63 63 Nicolas Augusto Silva  04/01/2003 HOMOLOGADO 

64 64 Wilson Ribeiro Junior 29/07/1977 HOMOLOGADO 

65 65 Eloisa Domingos Pereira  17/09/2001 HOMOLOGADO 

66 66 Maria Luiza Cavalcante Gonçalves 22/05/1998 HOMOLOGADO 

67 67 Jeane Barbieri 31/10/1970 HOMOLOGADO 

68 68 Amanda Marchione Alves  04/02/2002 HOMOLOGADO 

69 69 Dione Varely da Silva Marques  27/09/1976 HOMOLOGADO 

70 70 Débora Lima Botelho 21/11/1982 HOMOLOGADO 

71 71 Caio Cesar da Silva Sanchez 17/05/1989 HOMOLOGADO 

72 72 Angélica Cristina Ferraz de Souza Santos  31/05/1982 HOMOLOGADO 

73 73 Franciele Aparecida Gonçalves de Oliveira  25/11/1992 HOMOLOGADO 

74 74 Marcelo Pedroso Gomes  29/08/1981 HOMOLOGADO 

75 75 Claudia Rodrigues dos Santos  08/06/1967 HOMOLOGADO 

76 76 Rafaela Vieira Zago  28/05/1990 HOMOLOGADO 

77 77 Maria Vitória da Silva Furtado  19/09/2006 HOMOLOGADO 

78 78 Marcia Cristina Brasilino 18/02/1977 HOMOLOGADO 

79 79 Matheus de Moraes 16/03/1998 HOMOLOGADO 

80 80 Leila Cristina Bernúcio 11/11/1985 HOMOLOGADO 

81 81 Gabriela Mussalam  26/07/2002 HOMOLOGADO 

82 82 Carla Cristina Poklens  07/11/2002 HOMOLOGADO 

83 83 Stephanie Ritchelle Arruda Cavalcanti de Moraes 07/11/1995 HOMOLOGADO 

84 84 Denise José da Trindade 25/10/1967 HOMOLOGADO 

85 85 Paloma da Silva Teixeira 10/12/1979 HOMOLOGADO 

86 86 Isanara Silva Marques Oliveira  09/01/1995 HOMOLOGADO 

87 87 Erick Kariyama Macedo  17/12/2006 HOMOLOGADO 

88 88 Nilda de Godoi 22/06/1981 HOMOLOGADO 

89 89 Cristina Ribeiro de Oliveira 31/12/1977 HOMOLOGADO 

90 90 Claudia Frediani Ariozo 03/09/1970 HOMOLOGADO 

91 91 Wagner Lucio da Silva 21/03/1977 HOMOLOGADO 

92 92 Luciana Rodrigues Paulino  02/10/1989 HOMOLOGADO 

93 93 Ana Carolina Frascati Raulino 01/11/1985 HOMOLOGADO 

94 94 Karen Fernanda de Souza Alves 17/01/1999 HOMOLOGADO 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 27 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

95 95 Thainá de Souza Fantinelli 16/07/1996 HOMOLOGADO 

96 96 Marcos Antônio Matias  23/09/1974 HOMOLOGADO 

97 97 Camilly Vitoria Tironi Candido  20/03/2003 HOMOLOGADO 

98 98 Thaís Campos da Silva  20/06/1996 HOMOLOGADO 

99 99 Jéssica da Silva Rosa  27/09/1993 HOMOLOGADO 

100 100 Ana Luisa Teixeira da Silva 22/09/2009 HOMOLOGADO 

101 101 Danilo Amaral  25/02/1978 HOMOLOGADO 

102 102 Sammer Gomes da Silva 23/06/1998 HOMOLOGADO 

103 103 Ana Carolina Arioso dos Santos 19/03/1994 HOMOLOGADO 

104 104 Suzana Lourenço 16/09/1986 HOMOLOGADO 

105 105 Sabrina Aparecida Leonel  05/06/2004 HOMOLOGADO 

106 106 Carine Batista de Oliveira  04/01/1993 HOMOLOGADO 

107 107 Anelisa Ieda Sanches Saugo 25/06/1982 HOMOLOGADO 

108 108 Rafaela Gomes Mafra  19/05/1994 HOMOLOGADO 

109 109 Regina Pureza da Silva Martins 25/09/1967 HOMOLOGADO 

110 110 Ana Larice Medeiros de Paula 21/05/1987 HOMOLOGADO 

111 111 Jaqueline Ramos Borges  29/06/1988 HOMOLOGADO 

112 112 Gracielle Oliveira Silveira 10/04/1987 HOMOLOGADO 

113 113 Alessandra Maria Costa Gonçalves  27/08/1971 HOMOLOGADO 

114 114 Mariane Floriano dos Santos  19/09/1994 HOMOLOGADO 

115 115 Pedro Tempesta Athanasio  14/10/2004 HOMOLOGADO 

116 116 Osvaldo Yoshio Nagita  13/02/1978 HOMOLOGADO 

117 117 Lindinaura Rodrigues da Cruz Nagita  29/06/1979 HOMOLOGADO 

118 118 Daniel Issamu Nagita  28/12/2006 HOMOLOGADO 

119 119 Kailainy Cristina Gomes 18/05/2003 HOMOLOGADO 

120 120 Edson Moreira Lemes  23/03/1985 HOMOLOGADO 

121 121 Hanna Sara Andrade Zenovelo Silva  17/01/2006 HOMOLOGADO 

122 122 Laís da Silva Souza 11/02/1989 HOMOLOGADO 

123 123 Rita de Cassia de Lima Souza 04/10/1972 HOMOLOGADO 

124 124 Josiani dos Santos Oliveira 23/04/1983 HOMOLOGADO 

125 125 Maira Maiara dos Santos Paiva  20/12/1989 HOMOLOGADO 

126 126 Luciana Inacio Teixeira da Silva 05/04/1974 HOMOLOGADO 

127 127 William Araujo Fritegoto 18/05/1989 HOMOLOGADO 

128 128 Moyses Azambuja Velilha Costa  11/11/1988 HOMOLOGADO 

129 129 Vitória Gatzke Martins 25/01/1996 HOMOLOGADO 

130 130 Maria Cristina de Souza  15/12/1988 HOMOLOGADO 

131 131 Glenda Aparecida Pires 11/09/1999 HOMOLOGADO 

132 132 Lívia Almeida Scandolo 28/10/2005 HOMOLOGADO 

133 133 Lucilma Fernanda Ricardo Braz  13/04/1976 HOMOLOGADO 

134 134 Luana Dias Costa 24/06/1992 HOMOLOGADO 

135 135 Felipe Pereira Souza 31/05/2006 HOMOLOGADO 

136 136 Régis Rodrigues Moreira  19/09/1983 HOMOLOGADO 

137 137 Vanessa Aparecida de Lima Oliveira Camargo 26/09/1985 HOMOLOGADO 

138 138 Marta Bodnarczuk 27/08/1964 HOMOLOGADO 

139 139 Mila Meado da Silva 28/03/1983 HOMOLOGADO 

140 140 Wesley José da Silva Oliveira  24/04/2001 HOMOLOGADO 

141 141 Ana Paula Fredegoto  07/01/1984 HOMOLOGADO 

142 142 Giovana Cézar de Carvalho 04/12/2006 HOMOLOGADO 

143 143 Ana Cacylda da Silva Caldeira  30/09/2000 HOMOLOGADO 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 28 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

 
 

ANEXO XIII 
PSICÓLOGO (A) COM CURSO ABA 

 

1 1 Ana Caroline Dias 22/07/2001 HOMOLOGADO 

2 2 Amanda Caroline Oliveira dos Santos 03/09/1997 HOMOLOGADO 

3 3 Daniele da Cruz Casini 05/09/1994 HOMOLOGADO 

4 4 Júlia Poças Moledas  11/05/2000 HOMOLOGADO 

5 5 Franciele Ferraz 13/07/1988 HOMOLOGADO 

6 6 Juliana Ferreira de Lima 12/07/1991 HOMOLOGADO 

7 7 Karolaine Cristine Cruz  22/01/1998 HOMOLOGADO 

8 8 Ana Beatriz José Madóglio  11/01/2000 HOMOLOGADO 

9 9 Rosana Carvalho da Silva Dorneles  16/12/1968 HOMOLOGADO 

10 10 Amanda Barreto Marrera  30/03/2001 HOMOLOGADO 

11 11 Amanda Fantineli Cardoso de Oliveira 22/12/2001 HOMOLOGADO 

12 12 Luana Costa Rodrigues  20/05/2001 HOMOLOGADO 

13 13 Gabriela Ramos Marcusse  28/03/2003 HOMOLOGADO 

14 14 Aline Brito dos Santos Amadeu 07/11/1982 HOMOLOGADO 

15 15 Marinês Silveira Marcondes 24/01/1985 HOMOLOGADO 

16 16 Eloise Santana Soares 09/05/1997 HOMOLOGADO 

17 17 Patrícia Fernandes Valério Granemann  05/05/1982 HOMOLOGADO 

18 18 Gheorgia Maioria Polla da Silva  24/01/1997 HOMOLOGADO 

19 19 Rosivane de Aguiar Araujo  13/01/1984 HOMOLOGADO 

20 20 Amanda Rocha de Souza  05/12/2000 HOMOLOGADO 

21 21 Denise Santos Sebastião  08/01/1986 HOMOLOGADO 

22 22 Caroline Cândida Pereira Bastos 16/11/1981 HOMOLOGADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 29 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

 
ANEXO XIV 

PSICÓLOGO (A) - SEM CURSO ABA 
 

1 1 Ana Caroline Dias 22/07/2001 HOMOLOGADO 

2 2 Amanda Caroline Oliveira dos Santos 03/09/1997 HOMOLOGADO 

3 3 Amanda Panier de Godoy 30/03/1984 HOMOLOGADO 

4 4 Thalita Aparecida Azevedo Silva  30/07/2002 HOMOLOGADO 

5 5 Natalia Camargo Guimaraes 08/05/1997 HOMOLOGADO 

6 6 Maria Gabriela Medeiros Velloso 18/03/1991 HOMOLOGADO 

7 7 Júlia Poças Moledas  11/05/2000 HOMOLOGADO 

8 8 Maria Cecília da Cruz Gualberto  14/05/1991 HOMOLOGADO 

9 10 José Gilson da Silva Santos 16/04/1985 HOMOLOGADO 

10 11 David de Moraes Muniz 03/09/1996 HOMOLOGADO 

11 12 Franciele Ferraz  13/07/1988 HOMOLOGADO 

12 13 Patrícia Maté 02/11/1996 HOMOLOGADO 

13 14 Vanessa Smaha de Araujo 19/06/1993 HOMOLOGADO 

14 15 Bruno Mendes Marcelino da Silva 08/10/1990 HOMOLOGADO 

15 16 
Angela Margherita Marcondes de Albuquerque 
Santalesa e Cordi 

29/03/1973 
HOMOLOGADO 

16 17 Juliana Ferreira de Lima 12/07/1991 HOMOLOGADO 

17 18 Julia Gomes Tinti 20/01/2001 HOMOLOGADO 

18 19 Maristela de Mello Kosinski  15/06/1960 HOMOLOGADO 

19 20 Fabricia Araújo Barreto Carneiro   06/03/1983 HOMOLOGADO 

20 21 Adjani Elienai de Souza Kuradomi Pereira  17/03/1993 HOMOLOGADO 

21 22 Karolaine Cristine Cruz  22/01/1998 HOMOLOGADO 

22 23 Polyanna Allyne Adao 11/03/1999 HOMOLOGADO 

23 24 Gabriel de Leão Esteves 06/10/1993 HOMOLOGADO 

24 25 Andreynna Rocha Rezende 25/01/2002 HOMOLOGADO 

25 26 Érica Ferrari do Nascimento Comelli 19/01/1988 HOMOLOGADO 

26 27 Ana Beatriz José Madóglio 11/01/2000 HOMOLOGADO 

27 28 Maria Laura Ariozo Costa  06/09/2001 HOMOLOGADO 

28 29 Luciana Amaral Silva Souza  13/02/1987 HOMOLOGADO 

29 30 Erika Chrystian Vitória de Britto  31/12/1973 HOMOLOGADO 

30 31 Maria Etelvina de Souza Guimarães  22/07/1969 HOMOLOGADO 

31 32 Amanda Carreira 30/10/1992 HOMOLOGADO 

32 33 Valéria Góes Carvalho 24/01/2001 HOMOLOGADO 

33 34 Amanda Fantineli Cardoso de Oliveira 22/12/2001 HOMOLOGADO 

34 35 Franciele Lima Reis da Silva  04/10/1982 HOMOLOGADO 

35 36 Amanda Barreto Marrera  30/03/2001 HOMOLOGADO 

36 37 Kellen Mendes 03/09/1996 HOMOLOGADO 

37 38 Ariane de Moraes Barbosa 17/07/1999 HOMOLOGADO 

38 39 Taila Taine Viana 23/06/1997 HOMOLOGADO 

39 40 Camila Santos Teixeira 11/07/2000 HOMOLOGADO 

40 41 Rosa Valeria da Silva  28/03/1974 HOMOLOGADO 

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 30 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

41 42 Micheli Buttignon Lima  22/07/1983 HOMOLOGADO 

42 43 Rita Camargo Koslosviski 14/01/2001 HOMOLOGADO 

43 44 Emanuela Lima Camilo de Oliveira 21/05/2002 HOMOLOGADO 

44 45 Angelica Gomes Golin 24/01/1989 HOMOLOGADO 

45 46 Nathielen Caroline dos Santos Calegari  22/01/1995 HOMOLOGADO 

46 47 Rosinei Maria Araujo Camilo 16/02/1981 HOMOLOGADO 

47 48 Mariana Coppi Martins 29/05/1999 HOMOLOGADO 

48 49 Engel Pirola 22/05/1995 HOMOLOGADO 

49 50 Iasmim Bossa Anastácio da Silva  22/03/1998 HOMOLOGADO 

50 51 Laura Fiuza Mucke 27/05/2000 HOMOLOGADO 

51 52 Marinês Silveira Marcondes 24/01/1985 HOMOLOGADO 

52 53 Beatriz Dutra Rosa 30/07/1998 HOMOLOGADO 

53 54 Marina Guedes Ferreira 12/09/1995 HOMOLOGADO 

54 55 Gheorgia Magiorie Polla da Silva  24/01/1997 HOMOLOGADO 

55 56 Vivian Weiers Garcia 02/11/1999 HOMOLOGADO 

56 57 Larissa da Costa Almeida 16/11/2001 HOMOLOGADO 

57 58 Adrielly de Oliveira Silva 24/11/2001 HOMOLOGADO 

58 59 Leonardo Pereira dos Reis 12/12/1997 HOMOLOGADO 

59 60 Thalita Mafra Tancredo 21/06/1996 HOMOLOGADO 

60 61 Marcela Correia Santos de Castro  09/06/1984 HOMOLOGADO 

61 62 Patrizia Hass de Almeida 06/04/1975 HOMOLOGADO 

62 63 Eliane Frazão Tavares 21/04/1989 HOMOLOGADO 

63 64 Isis Gularte Ramires  08/04/1997 HOMOLOGADO 

64 65 Amanda Rocha de Souza  05/12/2000 HOMOLOGADO 

65 66 Raíssa Nogueira Ferreira 10/08/1998 HOMOLOGADO 

66 67 Stéfane Simões Carrara 02/10/1995 HOMOLOGADO 

67 69 Amanda Cristina Cornélio  04/02/1993 HOMOLOGADO 

68 70 Caroline de Oliveira Almeida 23/07/1998 HOMOLOGADO 

69 71 Roberta Francisca Trintim  02/04/1980 HOMOLOGADO 

70 72 Cássia de Fatima de Souza Militz 11/01/1979 HOMOLOGADO 

71 73 Caroline Cândida Pereira Bastos 16/11/1981 HOMOLOGADO 

72 74 Priscila Nunes de Andrade  16/08/1981 HOMOLOGADO 

73 75 Patricia Alves de Oliveira 15/10/1989 HOMOLOGADO 

74 76 Antonio Rafael Lourenço Ubaldino 15/04/1990 HOMOLOGADO 

75 77 Doralice Eugênia Casanova Da Motta 23/04/1969 HOMOLOGADO 

76 78 Juliana Belchior Arcanjo Ferreira 10/12/1980 HOMOLOGADO 

77 9 Danilo Macedo Lima 11/10/0000 NÃO HOMOLOGADO2 

78 68 Dxxxx.Ssxxx@Gmail.Com3 08/01/1986 NÃO HOMOLOGADO4 

  
 

                                                      
2 Não atendimento ao Edital 021/2025, item 3.9 É de exclusiva responsabilidade do candidato o preenchimento do formulário e a exatidão dos dados cadastrais 
informados no ato da inscrição. 
3 Endereço de e-mail suprimido em razão da LGPD, sendo que o endereço informando pela candidata consta na ficha de inscrição da mesma.  
4 Não atendimento ao Edital 021/2025, item 3.9 É de exclusiva responsabilidade do candidato o preenchimento do formulário e a exatidão dos dados cadastrais 
informados no ato da inscrição. 

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 31 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

ANEXO XV 
PSICOPEDAGOGO (A) 

 

1 1 Flávia Souza Costa 09/10/1979 HOMOLOGADO 

2 2 Erika Cristina Batista Orlando  02/09/1994 HOMOLOGADO 

3 3 Cibele de Assis Batista  10/05/1971 HOMOLOGADO 

4 4 Dayana Nogueira Bassani Arantes  28/11/1982 HOMOLOGADO 

5 5 Dandara do Rocio Euzebio 11/07/1993 HOMOLOGADO 

6 6 Joyce Héllida Vater 20/05/1996 HOMOLOGADO 

7 7 Juliana dos Santos 24/09/1973 HOMOLOGADO 

8 8 Bruna Leticia Cagalli de Mello Pereira  24/07/1994 HOMOLOGADO 

9 9 Danclair de Brito  16/03/1963 HOMOLOGADO 

10 10 Ana Paula Ferraz Ramos  25/09/1979 HOMOLOGADO 

11 11 Rosa Rosa Ferreira de Souza  26/04/1974 HOMOLOGADO 

12 12 Eliani Iraci dos Santos  15/04/1972 HOMOLOGADO 

13 13 Ana Cristina de Campos  12/11/1985 HOMOLOGADO 

14 14 Hdanubya Cassya do Nascimento Faria 29/02/1988 HOMOLOGADO 

15 15 Ana Carolina Arioso dos Santos 19/03/1994 HOMOLOGADO 

16 16 Anelisa Ieda Sanches Saugo 25/06/1982 HOMOLOGADO 

17 17 Natalia de Almeida Ramos Borges  09/08/1996 HOMOLOGADO 

18 18 Débora Stradioto de Almeida  06/03/1985 HOMOLOGADO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTO SITUAÇÃO 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 32 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/


MUNICÍPIO DE CAMBARÁ 
ESTADO DO PARANÁ 

 
Av. Brasil, nº 1.229, Centro 3 Cambará/PR 3  CEP: 86390-000 3 (43) 9 8866-5565. 

 

 

 
ANEXO XVI 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 
 

NENHUM INSCRITO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cambará

Edição nº 338
Ano 2025

Página 33 de 33

www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 05 de Maio de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.cambara.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.diario.cambara.pr.gov.br/
https://www.diario.cambara.pr.gov.br/

		2025-05-05T18:36:56-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




